ОРШАНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 23 июня 2021 г.
	№
	4/24

О сроке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Оршанской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, в период подготовки
и проведения дополнительных выборов депутатов
Государственного Собрания Республики Марий Эл
седьмого созыва

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 60 Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 2008 г. № 72-З «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл», Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 17 мая 2018 г. № 64/455, на период подготовки
и проведения дополнительных выборов депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва Оршанская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Оршанской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, в период подготовки
и проведения дополнительных выборов депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва единовременно, после дня голосования, не позднее 5 октября 2021 года, на основании графика работы и сведений о фактически отработанном в Оршанской районной территориальной избирательной комиссии времени.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Оршанской районной территориальной избирательной комиссии В.Г. Шабалину.

	Председатель Оршанской районной территориальной избирательной комиссии

	В.Г. Шабалина

	Секретарь Оршанской районной территориальной избирательной комиссии

	В.А. Краев